
UCHWAŁA NR XXII/136/21 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art 211, art.214, art.215, art.222, art.235-
237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/125/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok wprowadza się zmiany jak w załącznikach nr 1, 2 i 3 
do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy wynoszą 24.762.120,36 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 18.392.247,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.369.873,17 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.100.000,00 zł  zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu: 
zaciąganych kredytów w kwocie 3.100.000,00 zł.     

§ 6. Rezerwa ogólna wynosi 44.000,00 zł. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 56.000,00 zł 

§ 7. Zmienia się treść § 14 Uchwały nr XXI/125/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytuły zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 3.728.382,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 500.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 3.100.000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 128.382,00 zł”.. 

§ 8. Zmienia się treść § 15 pkt. 1 i 2 Uchwały nr XXI/125/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 
28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 
500.000,00 zł, 

b) sfinansowania planowanego deficytu budżetowego w wysokości 3.100.000,00 zł,    

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów wysokości 128.382,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EF1E4A-155C-4E62-A584-31F47D25913A. Podpisany Strona 1



2) Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu w planie wydatków bieżących 
i inwestycyjnych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wynagrodzeń 
i pochodnych”.. 

§ 9. Do Uchwały nr XXI/125/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok wprowadza się § 16a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16a. Ustala się maksymalną wysokość udzielonych pożyczek w 2021 roku w kwocie 
8.000,00 zł”.. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem   podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EF1E4A-155C-4E62-A584-31F47D25913A. Podpisany Strona 2



 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 2 004 998,66 313 546,73 313 046,73 130 950,00 182 096,73 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 691 451,93 1 691 451,93 1 691 451,93 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 006 798,66 315 346,73 314 846,73 132 750,00 182 096,73 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 691 451,93 1 691 451,93 1 691 451,93 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 004 998,66 313 546,73 313 046,73 130 950,00 182 096,73 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 691 451,93 1 691 451,93 1 691 451,93 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 006 798,66 315 346,73 314 846,73 132 750,00 182 096,73 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 691 451,93 1 691 451,93 1 691 451,93 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 450 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 450 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 238 300,00 148 300,00 142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 300,00 148 300,00 137 300,00 0,00 137 300,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 141 500,00 51 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 500,00 51 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/136/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 22 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EF1E4A-155C-4E62-A584-31F47D25913A. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 328 060,00 328 060,00 305 060,00 280 000,00 25 060,00 3 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 260,00 326 260,00 303 260,00 278 200,00 25 060,00 3 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 325 060,00 325 060,00 305 060,00 280 000,00 25 060,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 260,00 323 260,00 303 260,00 278 200,00 25 060,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 326 522,16 896 949,75 883 539,75 168 849,75 714 690,00 13 110,00 300,00 0,00 0,00 0,00 429 572,41 429 572,41 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 245 522,16 865 949,75 852 539,75 168 849,75 683 690,00 13 110,00 300,00 0,00 0,00 0,00 379 572,41 379 572,41 250 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 749 339,75 649 339,75 649 039,75 168 849,75 480 190,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 721 339,75 621 339,75 621 039,75 168 849,75 452 190,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EF1E4A-155C-4E62-A584-31F47D25913A. Podpisany Strona 2



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 144 789,63 386 200,38 73 728,16 0,00 73 728,16 312 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00 758 589,25 758 589,25 658 589,25 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 149 789,63 391 200,38 78 728,16 0,00 78 728,16 312 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00 758 589,25 758 589,25 658 589,25 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 942 317,41 283 728,16 53 728,16 0,00 53 728,16 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 589,25 658 589,25 558 589,25 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 947 317,41 288 728,16 58 728,16 0,00 58 728,16 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 589,25 658 589,25 558 589,25 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 241 985,15 65 600,00 27 600,00 9 600,00 18 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 385,15 176 385,15 176 385,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 985,15 65 600,00 27 600,00 9 600,00 18 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 385,15 181 385,15 176 385,15 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 194 985,15 18 600,00 18 600,00 9 600,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 385,15 176 385,15 176 385,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 985,15 18 600,00 18 600,00 9 600,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 385,15 181 385,15 176 385,15 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 762 120,36 18 392 247,19 11 130 971,06 7 401 232,09 3 729 738,97 371 582,22 6 861 158,91 20 000,00 0,00 8 535,00 6 369 873,17 6 369 873,17 2 826 426,33 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 300,00 -46 300,00 -46 300,00 -1 800,00 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 300,00 46 300,00 41 300,00 1 800,00 39 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 762 120,36 18 392 247,19 11 125 971,06 7 401 232,09 3 724 738,97 371 582,22 6 866 158,91 20 000,00 0,00 8 535,00 6 369 873,17 6 369 873,17 2 776 426,33 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EF1E4A-155C-4E62-A584-31F47D25913A. Podpisany Strona 3



 

 

 

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2021 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 691 451,93 

 40002  Dostarczanie wody 1 691 451,93 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 451,93 

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wrocławki 1 691 451,93 

600   Transport i łączność 2 823 874,43 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 

   Zadania wspólne z Powiatem 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 773 874,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 773 874,43 

   Droga w Jeleńcu (do lasu) 79 409,99 

   Droga w miejscowości Firlus (do torów kolejowych) 450 000,00 

   Droga w Żyglądzie (do P. Smolińskich) 150 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do zamku w Papowie Biskupim 100 000,00 

   Modernizacja drogi Papowo Biskupie - Kucborek 200 000,00 

   Przebudawa drogi gminnej nr 060609C Papowo Biskupie-Storlus (FDS) 1 606 058,72 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Niemczyk 188 405,72 

700   Gospodarka mieszkaniowa 445 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 445 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 

   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 445 000,00 

  6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Zakup małego samochodu strażackiego 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 379 572,41 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   
Budowa mikro instalacji prosumenckich na budynkach mieszkalnych oraz 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 

250 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 572,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 572,41 

   Zainstalowanie lamp solarnych - Zegartowice 29 572,41 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/136/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 22 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EF1E4A-155C-4E62-A584-31F47D25913A. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 758 589,25 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 658 589,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Folgowo 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 589,25 

   Zadania objęte programem rewitalizacji - modernizacja świetlicy Zegartowice 295 485,17 

   
Zadania objęte programem rewitalizacji - zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy Storlus 

263 104,08 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Program ochrony zabytków 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 181 385,15 

 92601  Obiekty sportowe 181 385,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Budawa ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości 
Jeleniec 

5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 385,15 

   
Zadania objęte programem rewitalizacji - budawa infrastruktury sportowo 
rekreacyjnej Niemczyk 

176 385,15 

 
 

Razem 6 369 873,17 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EF1E4A-155C-4E62-A584-31F47D25913A. Podpisany Strona 2



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 244 382,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 8 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3 236 382,00 

Rozchody ogółem:  144 382,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 8 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 136 382,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/136/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 22 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EF1E4A-155C-4E62-A584-31F47D25913A. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/136/21 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

I. Zwiększono przychody i rozchody Budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok ogółem o kwotę 
8.000,00 zł. Wolne środki z roku 2019 w kwocie 776.370,60 zł nie były angażowane w budżecie roku 2020, 
w związku z czym mogą stanowić przychód roku 2021. Z kwoty wolnych środków planuje się udzielenie 
pożyczki dla Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Papowo Biskupie, której spłata nastąpi w roku 
2021 w kwocie 8 000,00 zł. Przychód ze spłaty tejże pożyczki zostanie przeznaczony na spłatę otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów (§ 952). 

II. Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym: 

- rozdział 70005 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zwiększenie o 45.000,00 zł 

- rozdział 90005 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejszenie o 50.000,00 zł 

- rozdział 92601 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zwiększenie o 5.000,00 zł 

III. Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i rozdziałami: 

- rozdział 40002: 

 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - zwiększenie o 1.800,00 zł 

- rozdział 70005: 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia- zmniejszenie o 5.000,00 zł 

 § 4270 - zakup usług remontowych - zwiększenie o 31.000,00 

 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zwiększenie o 45.000,00 zł 

- rozdział 75412: 

 § 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych - zwiększenie o 5.000,00 zł 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie o 5.500,00 zł 

 § 4220 - zakup środków żywnościowych - zmniejszenie o 1.000,00 zł 

 § 4280 - zakup usług zdrowotnych - zwiększenie o 500,00 zł 

 § 4300 - zakup usług pozostałych - zmniejszenie o 2.000,00 zł 

 § 4430 - różne opłaty i składki - zwiększenie o 3.000,00 zł 

- rozdział 85395: 

 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - zmniejszenie o 1.800,00 zł 

- rozdział 90001: 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie o 2.000,00 zł 

 § 4260 - zakup energii - zmniejszenie o 20.000,00 zł 

 § 4270 - zakup usług remontowych - zmniejszenie o 6.000,00 zł 

- rozdział 90005: 

 § 6057 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejszenie o 50.000,00 zł 

- rozdział 90095: 

 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie o 3.000,00 zł 

- rozdział 92109: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EF1E4A-155C-4E62-A584-31F47D25913A. Podpisany Strona 1



 § 4260 - zakup energii - zwiększenie o 5.000,00 

- rozdział 92601 

 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zwiększenie o 5.000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EF1E4A-155C-4E62-A584-31F47D25913A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 14
	Paragraf 7 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 7 zm. Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 7 zm. Paragraf 14 Punkt 3


	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Paragraf 15
	Paragraf 8 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 8 zm. Paragraf 15 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 8 zm. Paragraf 15 Punkt 2


	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Paragraf 16a

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	 
	Uzasadnienie 

